
tis. Kč

Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem

Spotřeba materiálu, energie a ost.neskladovatelných dodávek 501, 502, 503 185 000 7 800 192 800 192 440 9 852 202 292
Prodané zboží 504 1 300 300 1 600 1 142 -45 1 096
Opravy a udržování 511 20 000 1 300 21 300 21 579 2 002 23 580
Náklady na cestovné 512 22 000 1 000 23 000 4 596 740 5 336
Náklady na reprezentaci 513 3 400 200 3 600 1 659 381 2 040
Ostatní služby 518 120 000 10 000 130 000 106 735 10 157 116 892
Změna stavu zásob vlastní činnosti 561 až 564 0 0 0 -968 0 -968 
Aktivace materiálu, zboží, vnitroslužeb a dlouhodob.majetku 571 až 574 0 0 0 0 0 0
Mzdové náklady 521 791 019 15 693 806 712 755 282 21 741 777 023
Zákonné sociální pojištění 524 267 364 5 304 272 668 242 890 6 874 249 764
Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 700 13 600 14 300 884 10 296 11 180
Daně a poplatky 53* 6 000 300 6 300 6 505 146 6 650
Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541, 542 0 0 0 73 1 74
Odpis nedobytné pohledávky 543 0 0 0 11 104 114
Jiné ostatní náklady celkem 544 až 549 179 757 5 000 184 757 324 219 6 691 330 911
Odpisy dlouhodobého majetku 551 247 000 0 247 000 203 803 0 203 803
Prodaný dlouhodobý majetek 552 0 0 0 0 0 0
Prodané cenné papíry a vklady 553 0 0 0 0 0 0
Prodaný materiál 554 0 0 0 0 0 0
Tvorba a použití rezerv a opravných položek 556, 559 0 0 0 0 0 0
Poskytnuté a zúčtované příspěvky 58* 0 0 0 0 0 0
Daň z příjmů 59* 0 0 0 0 0 0

Náklady celkem třída 5* 1 843 540 60 497 1 904 037 1 860 849 68 938 1 929 787

Provozní dotace 691 1 421 125 0 1 421 125 1 433 574 0 1 433 574
Přijaté příspěvky (dary) 68* 0 0 0 0 0 0
Tržby za vlastní výkony a za zboží 60* 41 736 83 521 125 257 50 885 107 663 158 548
Ostatní výnosy 64* 347 559 10 096 357 655 339 758 16 624 356 381
Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opr. položek 65* 0 0 0 12 8 20

Výnosy celkem třída 6* 1 810 420 93 617 1 904 037 1 824 229 124 294 1 948 523

rozdíl 6* - 5* -33 120 33 120 0 -36 620 55 356 18 736Hospodářský výsledek 

Provozní rozpočet VŠCHT Praha pro rok 2020

Položka rozpočtu
Syntetický 

účet

ROZPOČET 2020 Skutečnost 2020

N
Á

K
LA

D
Y

V
ÝN

O
SY


